
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 1/2020 

Wójta Gminy Borzechów 

z dnia 2 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2020 r. 

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Borzechów 

 

 

 Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 2 i art. 13, oraz art. 15 ust. 2a 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.), uchwały Nr XI/67/19 Rady Gminy Borzechów z dnia 27 listopada 

2019 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Borzechów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2020 – Wójt Gminy Borzechów zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert Nr 1/2020 na realizację zadania publicznego gminy  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2020 roku. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 mieści się w zakresie priorytetowych zadań publicznych wskazanych 

w Programie współpracy Gminy Borzechów z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok. 

3. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zlecenie realizacji zadań publicznych nastąpi w formie powierzenia realizacji zadania publicznego wraz 

z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Borzechów. 

 

§ 4 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


